	评审情况表

	项目名称
	四川省交通勘察设计研究院有限公司工会委员会2024年节日慰问品采购项目
	采购项目
编号
	川宏竞磋【2023】12-09号
	磋商
时间
	2023年12月28日

	评审过程

	序号
	供应商名称
	是否通过资格性审查
	未通过原因
	是否通过有效性、完整性和响应程度审查
	未通过原因
	报价得分
	安全保障措施得分
	履约能力得分
	实施方案得分
	服务方案得分
	总得分
	排名
	评审结果

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	四川商通实业有限公司
	是
	无
	是
	无
	10
	22.5
	31
	13
	8
	84.5
	1
	第一成交候选人：四川商通实业有限公司

第二成交候选人：重庆璐付科技有限公司

第三成交候选人：成都露华韵进出口贸易有限公司
	

	2
	重庆璐付科技有限公司
	是
	无
	是
	无
	5
	18.33
	14
	11.17
	6
	54.5
	2
	
	

	3
	成都露华韵进出口贸易有限公司
	是
	无
	是
	无
	0
	17.5
	2
	13
	2
	34.5
	3
	
	

	4
	上海东福网络科技有限公司
	否
	法定代表人/单位负责人授权书中无授权代表签字
	/
	
	



